§ Burlyetvoorheeld

Onderstaand vind je een tweetal budgetvoorbeelden als kostenindicatie voor
UC Berkeley Summer Sessions. In Budget 1 volg je een cursus, in Budget 2
volg je twee cursussen. Reken per cursus op ca. 18 uur studielast/week

Zie ook: http://summer.berkeley.edu/international/registration-fees

BUDGET | * (part time 2018)

Legal Aspects of
Management (6 weken)

Registration Fee
International Service Fee

Document Management Fee

Optional:
Off campus Housing
(Berkeley Coop, rate 2017)

Boeken/syllabi

Korting Registration Center
Totaal (in dollars):

Totaal (in euro)**:

* prijzen onder voorhehoud, exclusief vlucht,
zakgeld en visumkosten Consulaat

** met 1 euro = 1.15 dollar

1650

385

300

56

879

100

- 30
3,340
2.904

US$ BUDGET Il * (fulltime 2018)

Investments (6 weken)

Marketing

Registration Fee
International Service Fee

Document Management Fee

Optional:

Campus Housing
International House, incl.
maaltijden (rate 2017)

Boeken/syllabi

Korting Registration Center
Totaal (in dollars):

Totaal (in euro)**:

* prijzen onder voorhehoud, exclusief viucht,
zakgeld en visumkosten Consulaat

** met 1 euro = 1.15 dollar

US$

1650

1650

385

300

56

2583

100

- 30
6,694
5.820



